dependências da Câmara Municipal de Centro Novo 

do Maranhão - MA, através da empresa FIBERTECH 

LED LTDA, CNPJ: 53.603.713/0001-06, Endereço: 

RUA 1 DE MAIO 686 CENTRO, GOVERNADOR 

NUNES FREIRE, E-mail: 

REDETECHETECNOLOGIA@OUTLOOK.COM, 

Telefone: (98)98308-5878, valor global de R$ 

63.998,00 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e 

oito reais), conforme proposta apresentada e anexa ao 

processo de Dispensa de Licitação nº 001/2026. 

Atendendo aos requisitos do Art. 72, inciso VIII da Lei 

14.133/21. Centro Novo do Maranhão – MA, 23 de 

janeiro de 2026. LAUDIRENE RODRIGUES - 

Presidente da Câmara Municipal.

[...]

Jurídica da Câmara Municipal de Centro Novo do 

Maranhão/MA, para contratar a empresa FIBERTECH 

LED LTDA, CNPJ: 53.603.713/0001-06, Endereço: 

RUA 1 DE MAIO 686 CENTRO, GOVERNADOR 

NUNES FREIRE, E-mail: 

REDETECHETECNOLOGIA@OUTLOOK.COM, 

Telefone: (98)98308-5878, valor global de R$ 

63.998,00 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e 

oito reais), conforme proposta apresentada e anexa ao 

processo de Contratação Direta nº 001/2026, 

objetivando a Contratação de empresa especializada 

para a prestação de serviços de vigilância eletrônica e 

monitoramento por câmeras, implantação e